
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№1095 - VIII                                                                      від 28 грудня 2022 року 

 

Про затвердження Плану підготовки регуляторних актів на 2023 рік 

 З метою здійснення сільською радою повноважень, визначених Законом 

України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності», недопущення прийняття економічно недоцільних та неефективних 

регуляторних актів, вдосконалення правового регулювання господарських 

відносин на території громади, відповідно до статті 7 цього Закону, пункту 7 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

         ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Фонтанської сільської ради на 2023 рік (Додається). 

2. Заступнику голови з питань діяльності виконавчих органів вжити 

заходи щодо прийняття визначених планом регуляторних актів у передбачені 

строки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Фонтанської сільської ради з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту.  

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 1 

до проекту рішення Фонтанської 

сільської ради №1095 від 28.12.2022  

 

 

План підготовки регуляторних актів на 2023 рік  
 

 

Секретар сільської ради                                                                                       Максим МАТВЙЕЧУК 

№ Назва проекту 

регуляторного акту 

Мета прийняття 

регуляторного акту 

Термін підготовки 

регуляторного акту 

Розробник 

регуляторного акту 

1. Правила 

благоустрою 

Фонтанської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

Поліпшення стану 

благоустрою на 

території громади 

01.06.2023 Сектор ЖКГ 

2. Схема санітарної 

очистки населених 

пунктів 

Фонтанської 

сільської ради 

Виконання ст.22. 

Закону України 

про відходи 

01.06.2023 Сектор ЖКГ 

3. Правила 

розміщення 

зовнішньої реклами  

Виконання Закону 

України «Про 

рекламу» 

01.06.2023 Управління 

капітального 

будівництва,  

Сомов О.О. 

4. Про встановлення 

місцевих податків і 

зборів 

З метою 

поповнення 

доходної частини 

бюджету 

Фонтанської 

територіальної 

громади  

01.07.2023 Управління 

фінансів 

Фонтанської 

сільської ради 


